Вопрос 1

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

27.05.2015 № 38/6 «Об утверждении Положение об организации

продаж муниципального имущества без объявления цены

Слушали:

Федько В.Н., главного специалиста юриста по имущественным вопросам.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/1 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 27.05.2015 № 38/6 «Об утверждении Положение об

организации продаж муниципального имущества без объявления цены»

принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» - 8   «Против» -нет   «Воздержались» - 1

Вопрос 2

 О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

27.05.2015 № 38/5 «Об утверждении Положение об организации продажи

муниципального имущества на аукционе»

Слушали:

Федько В.Н., главного специалиста юриста по имущественным вопросам.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/2 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 27.05.2015 № 38/5 «Об утверждении Положение об

организации продажи муниципального имущества на аукционе»» принять.

Прилагается.

Голосовали:

«За» – 7   «Против» – нет    «Воздержались» – 2

Вопрос 3

 Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом Оричевского городского

поселения

Слушали:

Федько В.Н., главного специалиста юриста по имущественным вопросам.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/3 «Об утверждении Положения о порядке

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

Оричевского городского поселения» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 9   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 4

 О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

27.05.2015 № 38/7 «Об утверждении Положения об организации продажи

муниципального имущества посредством публичного предложения»

Слушали:

Федько В.Н., главного специалиста юриста по имущественным вопросам.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/4 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 27.05.2015 № 38/7 «Об утверждении Положения об

организации продажи муниципального имущества посредством публичного

предложения»» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 9   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 5

 Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы Оричевского городского

поселения

Слушали:

Фазлиахметову Ю.Р., ведущего специалиста юриста.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/5 «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы

Оричевского городского поселения»» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 9   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 6

 Об отмене решения Оричевской поселковой Думы

от 29.10.2015 № 45/6

Слушали:

Фазлиахметову Ю.Р., ведущего специалиста юриста.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/6 «Об отмене решения Оричевской поселковой

Думы от 29.10.2015 № 45/6» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 9   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 7

 Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий

Оричевской поселковой Думы

Слушали:

Багаева А.В., председателя Оричевской поселковой Думы.

Выступили:

Решили:

Решение от 06.10.2016 № 62/7 «Об утверждении состава постоянных

депутатских комиссий Оричевской поселковой Думы» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 9   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Разные

 О досрочных выборах главы муниципального образования

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской

области

Слушали:

Чагину И.В., заместителя главы администрации Оричевского городского

поселения.

Выступили:

Багаев А.В.: Предлагаем вынести вопрос о досрочных выборах главы

муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области на 63 внеочередное заседание

Оричевской поселковой Думы.

Решили:

Вынести вопрос о досрочных выборах главы муниципального образования

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области

на 63 внеочередное заседание Оричевской поселковой Думы, которое

состоится 07.10.2016 в 15.00.

Голосовали:

«За» – 7   «Против» – 1         «Воздержались» – 1

Председатель Оричевской

поселковой Думы                                                                               А.В. Багаев

Разные

 О рассмотрении новой структуры администрации

Оричевского городского поселения

Слушали:

Чагину И.В., заместителя главы администрации Оричевского городского

поселения.

Выступили:

Калиниченко Т.В.: Предлагаю оставить структуру администрации без

изменения.

Решили:

Оставить структуру администрации Оричевского городского поселения

без изменения.

Голосовали:

«За» – 8   «Против» – нет   «Воздержались» – 1

Председатель Оричевской

поселковой Думы                                                                             А.В. Багаев

Разные

 О внесении изменений в план работы Оричевской поселковой

Думы третьего созыва

Слушали:

Багаева А.В., председателя Оричевской поселковой Думы.

Выступили:

Багаев А.В.: Предлагаем внести изменения в перспективный план

работы Оричевской поселковой Думы

Решили:

Внести изменения в перспективный план работы Оричевской поселковой

Думы третьего созыва на следующем заседании Оричевской поселковой

Думы.

Председатель Оричевской

поселковой Думы                                                                            А.В. Багаев